
剑桥英语被世界范围内超过25,000所大学，雇主，

政府所认可。同时，剑桥英语为学生提供有组织的

提升英语的方式。帮助学生获得学习和工作中最高

效实用的语言技能。 

SMEAG的ESL课程基于剑桥英语，为学生提供学习

高质量英语的机会。 

 

              

Cambridge English Assessment 

Cambridge 英语评定 

真实生活英语语言学习 

ESL 

课程 

课程一 课程二 课程三 课程四 课程五 
  

入门[A1] 中级入门[A2] 
  

中级[B1] 中级进阶[B2] 
  

高级[C1] 

早晨斯巴达课 [单字班] 
  

1:1 口语 
  

1:1 口语 
  

1:1 听力 
  

1:1 听力 
  

1:1 阅读 
  

1:1 阅读 
  

1:1 写作 
  

1:1 写作 
  

1:4 生存模式英语(A) 
  

1:4 讨论(A) 
  

1:4 生存模式英语(B) 
  

1:4 讨论(B) 

特别课程(A) [音乐、情景剧、口语表达、口说、电影、发音课程] 

特别课程(B) [音乐、情景剧、口语表达、口说、电影、发音课程] 

晚間斯巴達課程 [语法课]  /  ESL-2 （1:1 口语课程） 

入学条件  无      

官方考试成绩以及SMEAG 周考模拟成绩可作为入学参考 

注意事项 
※  学生有义务参加每周的剑桥模拟考试 

※  ESL 2 周一至周五除开周四（周四-周模拟考试） 

课程介绍 



趣味英语俱乐部 多国籍学生 

欧洲共同参考框架与SMEAG课程等值 

CEFR源于欧洲共同参考框架，为非英语母语学生的英语评级标准,SMEAG ESL 课程为学生提供国际评
级标准的英语等级测评，并为学生提供最合适的教学方法及教材。 

SMEAG英语俱乐部为国际学生提供简单有趣的英语学习方式

以及丰富的经历。参加SMAEG英语俱乐部的学生可以获得特

殊情景英语学习的经历并快速适应英语口语环境。 

两种ESL课程区别 

欧洲共同参考框架与SMEAG课程等值 

Why SMEAG ESL?  

  强化ESL ESL  

校区    Capital Campus  Capital Campus

早斯巴达 

(词汇) 
课程期间强制斯巴达 选修 

晚斯巴达 

(语法) 
课程期间强制斯巴达 四周强斯巴达 

注意事项 ※周五早斯巴达单字语法测验失败后周五禁足惩罚 无 

 学生国籍比列


